

FECHA	FACTURA
06 de Septiembre del 2023 17:08:05	IBAVJ132778
FOLIO FISCAL	
ACF336E4-D237-48C3-A0C5-B29DF8502AF0	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: DISTRIBUIDORA EL TORO R.F.C. CLIENTE: DTO081128383 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales DOMICILIO FISCAL: 72050									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000004183837 769	53131619- Cosméticos	1	HC ESCOBA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.21	\$36.21	
Base: 36.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.79									
000080436011 015	47131600- Escobas, traperos, cepillos y accesorios	1	ESCOBA CEP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.52	\$40.52	
Base: 40.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.48									
000750301637 513	47121701- Bolsas de basura	2	CASER ULTG12	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$60.34	
Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.66									
000750301637 515	47121701- Bolsas de basura	2	CASER INOJ9	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.60	\$61.21	
Base: 61.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.79									

MG: TICKET No: 312453597381850301109 TR No: 6531
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$198.28
	002-IVA 16.000000% \$31.72
	TOTAL \$230.00

CADENA ORIGINAL
1.1 ACF336E4-D237-48C3-A0C5-B29DF8502AF0 2023-09-06T18:09:05 SST060807KU0 H6i0PZdx1QINZjT9FQqcv088/8TObNA4giJsQsd8anMAJoLmrI6O3dVbSpmght3D13lOuBJXnPel0ZQX3hi0XS3xas11YZF9atiLJrO5onCYrnHS1cHR5qMa+AT8+8GHBn0o1R+KpNMqx7WpO+kd+ddRS9bLMCOE34OqcGVcxBP311j7bdgSuheSeKo0mxkQzNqUENRgKGPI4ooeM51rGUDLW/MjQQBitDEsw3xGEO2ALPrgS5q6LO5OilleqSjrRzU+tO20Q30SoczGLa42lUkyG1tpW/MSaqzFbVFGItNyf0whj4k3thV0rfufKJDHYx1SQtaFPSoknjCaBpfDcQ== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
H6i0PZdx1QINZjT9FQqcv088/8TObNA4giJsQsd8anMAJoLmrI6O3dVbSpmght3D13lOuBJXnPel0ZQX3hi0XS3xas11YZF9atiLJrO5onCYrnHS1cHR5qMa+AT8+8GHBn0o1R+KpNMqx7WpO+kd+ddRS9bLMCOE34OqcGVcxBP311j7bdgSuheSeKo0mxkQzNqUENRgKGPI4ooeM51rGUDLW/MjQQBitDEsw3xGEO2ALPrgS5q6LO5OilleqSjrRzU+tO20Q30SoczGLa42lUkyG1tpW/MSaqzFbVFGItNyf0whj4k3thV0rfufKJDHYx1SQtaFPSoknjCaBpfDcQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
FbZd6b49icnDRL4PHpwSHxE6sqrhbjfBhdZc62icT5VON+5bqR52MNFzixhR8Eys0J0e4ey5bnIPC3l3jPZmk+VpieRvQS57bGHWjhe9kcmC6Pq/rbFtlJh62Ze9zeh1E48qnHoA+QUKBnV9pWVfVsatmABY6lUfJ5h9LX9e9D7fKSl4k6/rShFnAnV5uPtatmbSUoKdlK1bnNf5vi9iDUKCFwyYJ8y/EGdbJYqZbmD9ZX/7hgoAsdlKpNB8ynkrxH7AzbtD2KoFa/K6cxiGCJlwtjYX7D AF+HBBnmweM35sDkmIAR4VYkHbwvNqZ8gzJiRO6d1+b7T/HaIXMHg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 91779 a 06 de Septiembre del 2023 17:08:05
Fecha y hora de certificación: 06 de Septiembre del 2023 18:09:05
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1